MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DE LETRAS-LIBRAS

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURAS

O Presidente da Comissão Eleitoral constituída na forma da Portaria nº 01/2020 -

CCLL, de 21 de dezembro de 2020, e em seu nome, consoante o regimento eleitoral e

na forma do presente termo,

RESOLVE

DIVULGAR a eleição da chapa “coletividade e inovação”, composta pelas professoras

Leila Rachel Barbosa Alexandre e Valdeny Costa de Aragão, para Coordenação do

Curso de Letras-Libras – graduação, no biênio 2021-2023.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Teresina, 03 de fevereiro de 2021.

Jonathan Sousa de Oliveira

Presidente da Comissão.